切换方式
环境温度及使用流体温度
响应时间(0.5MPa时)
手动操作
给油
安装姿态
耐冲击/耐振动
保护构造

00T
无记号
型号表示方法21型/直接配管型用
(A通口上配管)
共通SUP、各自EXH
CE对应
Q CE对应品
无记号 -
CE对应
Q CE对应品
无记号 -
CE对应
Q CE对应品
无记号 -
Q CE对应品
无记号 -
CE对应
注) 仅 DIN型插座式有CE认证。
VK300 系列
集装式规格
A通口:
Rc1/8、M5×0.8
A通口:
Rc1/8、M5×0.8
通口
通口
通口
通口
通口
通口
通口
通口
通口
通口
通口
通口 通口
直接配管型/外形尺寸图
直接出线式:VK332-□G- DIN型插座式:VK332-□D-
底板配管型/外形尺寸图
直接出线式:VK334-□G-01 DIN型插座式:VK334-□D-01
其它尺寸参见直接出线式。
[ ]:是通口01的尺寸。
其他尺寸参见直接出线式。
16
2
MAX.1068.8
13
149
(集装式安装孔)
2×ø3.2
2A
(P、A、R通口)
3×M5×0.8
63
.4
57
.9
50
.4
62.82.3
3 4
24 21
适合电缆外径:ø3.5~ø7
Pg7
(安装螺孔)
MAX.10 68.8
426
2522

00T
无记号
型号表示方法21型/直接配管型用
(A通口上配管)
共通SUP、各自EXH
CE对应
Q CE对应品
无记号 -
CE对应
Q CE对应品
无记号 -
CE对应
Q CE对应品
无记号 -
Q CE对应品
无记号 -
CE对应
注) 仅 DIN型插座式有CE认证。
VK300 系列
集装式规格
A通口:
Rc1/8、M5×0.8
A通口:
Rc1/8、M5×0.8
通口
通口
通口
通口
通口
通口
通口
通口
通口
通口
通口
通口 通口
直接配管型/外形尺寸图
直接出线式:VK332-□G- DIN型插座式:VK332-□D-
底板配管型/外形尺寸图
直接出线式:VK334-□G-01 DIN型插座式:VK334-□D-01
其它尺寸参见直接出线式。
[ ]:是通口01的尺寸。
其他尺寸参见直接出线式。
16
2
MAX.1068.8
13
149
(集装式安装孔)
2×ø3.2
2A
(P、A、R通口)
3×M5×0.8
63
.4
57
.9
50
.4
62.82.3
3 4
24 21
适合电缆外径:ø3.5~ø7
Pg7
(安装螺孔)
MAX.10 68.8
426
2522